ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''guara;'11--ri 1naú_/r7rte"

GABINETE DO VEREADOR LINCOLN BRUNO CA VALCANTE SILVA

REQUERIMENTO Nº 492/20

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

· que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicita a substituição das lâmpadas em toda a extensão na Orla

da Praia do Morro, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

CÂMARA MUNICiPAL DE GUARAPARI
Sala das Sessões, 18 de outubro de 016. GUARAPARl-ES

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de G

EM: 1 8 OUT. Z016

CAMARA MUNICIPAL DE GUA.RA.PAR!
Prnc.: Am.~imsm1rnvo N" ü02142f20iS
f.:EQUER!MENTO i8ii0i20i6 i7:5i :07
UNCOU! BRUf~O CAVAlCAi\iTE SILVA

Sol!clia a subst1tu1ç:k1 •t:is !<!rnpadas em to•:!a a extensão ;ja
ürJa da Praia do fv1orro.